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Emne: Henstilling og refusjon egenandel fra Trøndelag fylkeskommune til vertskommuner til videregående skoler om
gratis vaksinasjon mot smittsom hjernehinnebetennelse til elever på Vg2 i videregående skoler i Trøndelag
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Ved ansvarlig skolehelsetjenesten på videregående skole i kommunen
 
 
Vi viser til vedlagte brev til vertskommuner for videregående skoler i Trøndelag fylkeskommune. I brevet vises det
til vedtak i Hovedutvalget for utdanning angående politisk vedtak om vaksine mot meningokokksykdom /smittsom
hjernehinnebetennelse på videregående skoler.
 
Hovedutvalget for utdanning har gjort et vedtak som innebærer at fylkeskommunen kan dekke en egenandel
tilsvarende kr 300,‐ pr elev i forbindelse med vaksinasjon. Dette vil kunne dekke omlag halvparten av kostnaden
for å vaksinere de som er avgangselever på Vg2 i 2020. Vedtaket omfatter alle Vg2‐elever i fylkeskommunens
videregående skoler samt alle elever på Vg2 i private videregående skoler.
 
I vedtaket i hovedutvalget understrekes det at det er kommunene som har ansvaret for helsetjenesten i
videregående opplæring, men at fylkeskommunen gjennom sin støtte kan bidra til at flere gjennomfører
vaksinasjonen, og at vi får en mest mulig lik ordning i hele fylket.
 
Det vedlagte brev inneholder et forslag til framgangsmåte, og vi ber kommunen ta kontakt gjennom
skolehelsetjenesten med den videregående skolen i kommunen.
 
Når det gjelder Trondheim kommune og de videregående skolene dette omfatter vil en komme nærmere tilbake
til hvordan ordningen blir.
Vi ser fram til et fortsatt godt samarbeid mellom kommunen ved skolehelsetjenesten og den videregående skolen
i kommunen, slik at det kan gjennomføres et vaksinasjonsprogram våren 2020 for Vg2‐elever. Ved at man følger
framgangsmåten som beskrevet i politisk sak og i brev til kommunen vil kommunen få dekket vaksine med kr 300,
pr elev.
 
Ved spørsmål om ordningen ta kontakt med den videregående skolen eller undertegnede for mer informasjon.
 
 
 
Vedlegg:             Brev fra Trøndelag fylkeskommune til vertskommune datert 10.02.20
                               HU‐sak 6/20 – Tilbud om vaksine mot meningokokksykdom til elever i videregående opplæring
                               Notat fra fylkesmannen i Trøndelag angående gratis vaksine datert 8.01.20
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